
UCHWAŁA NR 168 /1267/ 2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenie dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.) w związku z art. 8 
ust. 1 punkt 2 uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 15 000,00- zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, tj. Kościele filialnym p.w. Przemienienia Pańskiego i Najświętszej Maryi Panny Królowej w 
Radomyślu Wielkim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Zbigniew Tymuła
2. Wicestarosta

Maria Napieracz
3. Członek Zarządu

Andrzej Bryla
4. Członek Zarządu

Dawid Uzar
5. Członek Zarządu

Waldemar Barnaś


